
 

 

 

SPECIÁLNÍ  VÝSTAVA BCCCZ............. 
 
 

  .. 
 

 

LITOMĚŘICE –  10.5.2014... 

POVÝSTAVNÍ KATALOG 
 

 
ROZHODČÍ:  

Kurt Summer – Rakousko 
Alexandra Grygarová – Česká Republika 

 

GENERÁLNÍ SPONZOR:  
JK ANIMALS s.r.o., velkoobchod a e-shop chovatelských potřeb a krmiv 

 

 



 
2 

PSI 
 

TŘÍDA ŠTĚŇAT  

 
1. A FOLLOWER OF KING FAIRING WORK  ČMKU 7066/13, nar. 14.12.2013 

DIEGO TENDER FLASH  x ANGELIC FACE RUNNIG FREE 
Chov. + maj. Jitka Procházková, Tábor 
VN1 4 měsíční pejsek, správná struktura a délka srsti, se správně formovanou hlavou, 
správně nasazené a nesené ucho, oko by mohlo být tmavší, správná délka krku, 
nůžkový skus, dobře se utvářející hrudník, volnější hrudní končetiny, sbíhavá hlezna, 
standardní hřbet, záď, ocas standardně nasazen i nesen, pěkný pohyb, výborné 
předvedení 

 
2. SPIKE DAJAVERA  ČMKU 7058/13 , nar. 27.11.2013 

BLESSED BORDERS FIRM FOUNDATION x CESSY BLACK VRABČÍ HNÍZDO 
Chov. D. Rájová, maj. Magda Vrbová, Děčín 
VN2 5-ti měsíční, s mohutnější hlavou, ne zcela ideálně tvarovanou, delší stop, ridge 
mezi očima, oko ne zcela ideálně uložené, výborné ucho, nůžkový skus, pěkný krk, 
hřbet dosud …, volnější lokty, správný hrudník, sbíhavá hlezna, strmější úhlení s méně 
prostorným pohybem vzadu, kratší mírně přestavěná záď, ocas by mohl být lépe 
nesený, srst toho času přelínává, zbarvení standardní, pejsek má milou povahu 
 

TŘÍDA DOROSTU 

 
3. ATHOS Z KEBLICKÝCH STRÁNÍ   ČMKU 6927/13, nar. 21.8.2013 

BUDDY OD DUPÍKŮ  x  COLII OD STŘÍBŘECKÝCH RYBNÍKŮ 
Chov. a maj. Mgr. Jana Urbanová, Praha 
VN2 8-mi měsíční, modrobílý pes, s delším, méně výrazným stopem, ucho standardní, 
oko by mohlo mít lepší tvar, nůžkový skus, pěkný krk, předhrudí se dosud utváří, 
správná hloubka hrudníku, volnější lokty, dosud měkčí ve hřbetě, vytočené tlapy 
hrudních končetin, průměrné úhlení a pohyb, standardní záď, ocas by měl být lépe 
nesen, správná struktura, délka i zbarvení srsti. 
 
4. AWESOME CEDRIK IRLAF   ČMKU 6892/13, nar. 12.8.2013 

SAWASDEE AWANI x BALADA Z LANTÍKOVÁ 
Chov. a maj. Martina Beranová, Ústí nad Labem 
VN3 téměř 9-ti měsíční pes, s výborným uchem, hlava správně formovaná se 
špičatější čenichovou partií, tmavé oko, nůžkový skus, pěkný krk, standardní hrudník, 
lehce přestavěný ve hřbetě, se spáditější zádí, ocas nesen výš, strmější úhlení a málo 
vydatný pohyb pánevních končetin, výborná srst, pěkné předvedení 
 
5. BLACK JACK Z LESNÍCH STRÁNÍ   ČMKU 6955/13, nar. 20.9.2013 

CLERMONT-FERRAND DAJAVERA   x  AIKA Z VYSOKÉHO ÚJEZDA 
Chov. a maj. Jitka Štichauerová, Lukavice 
VN1 8-mi měsíční pes, levé ucho trochu těžší, tmavé oko, správně formovaná hlava, 
stop by mohl být výraznější, volnější nůžkový skus, správný krk, standardní hřbet, 
správná záď, mírně sbíhavá hlezna, ocas správně nasazen i nesen, pěkná struktura, 
délka i barva srsti, dobré předvedení 



 
3 

TŘÍDA MLADÝCH 

 
6. ARTIC PRINC NICA BOHEMICA   ČMKU 6359/13, nar. 28.2.2013 

DETANIA VICTORY  x  ASTUTE WITCH BOHEMIA PATRIX 
Chov. M. Panznerová , maj. Lenka Szewieczková, Nová Role 
VD pěkná hlava, nůžkový skus, měl by mít hlubší hrudník, dobré úhlení vpředu i vzadu, 
dobrý pohyb, ještě volnější v loktech, příliš vysoko nesený ocas  
 
7. BUBBLE BENN  PONEKA   ČMKU 6634/13, nar. 1.6.2013 

NAHROF DEALER TAKES ALL  x  NAUGHTY BUT NICE GASKO PRIM 
Chov. P. Černotíková,  maj. Michal Vágner, Aš 
V2 pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by měl být hlubší, dobré úhlení vpředu i vzadu, 
dobrý pohyb, vzadu užší 

 
8. BUZZ BALLOON PONEKA   ČMKU 6635/13, nar. 1.6.2013 

NAHROF DEALER TAKES ALL  x  NAUGHTY BUT NICE GASKO PRIM 
Chov. a maj. Pavla Černotíková, Zbečno 
V1 CAJC pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by měl být hlubší, kratší pažní kost, 
vzadu velmi dobré úhlení, v postoji přední tlapy mírně vytočené, dobrý pohyb, vzadu 
užší 
 
9. CIRO Z ČESKÉ KOTLINY   ČMKU 6278/13, nar. 25.1.2013 

HEART BEAT DAJAVERA  x  NORIS FOXY FOX 
Chov. P. Albl,  maj. Renata Baťová, Dolní Břeţany 
V3 velmi silný pes, pěkná hlava, nůžkový skus, již dobře vyvinutý hrudník, dobré úhlení 
vpředu i vzadu, dobrý pohyb, vzadu rozbíhavý 
 
10. FIDELIUS CZECH IMP   ČMKU 6851/13, nar. 11.7.2013 

 KELLIEGARDENS GIM x BETHY CZECH IMP  
Chov. J. Slánská , maj.  Ivana Ešlerová, Postoloprty 
Nedostavil se 
 
11. GET TH PARTY STARTED JEFFIJA   ČMKU 6729/13, nar. 25.6.2013 

READY STEADY GO GASKO PRIM  x  JAMAICA FOXY FOX 
Chov. P. Půlpánová, maj.  Andrea Plšková, Praha 
VD fenčí pes, měl by mít hlubší hrudník, pěkná hlava, nůžkový skus, dobré úhlení 
vpředu i vzadu, dobrý pohyb, ale užší, příliš vysoko nesený ocas 
 
12. JUPITER JENKEE HAFKINS   ČMKU 6655/13, nar. 3.6.2013 

DIAMOND OF WHITECASTLE CASPER x GINGER GEREE HAFKINS 
Chov. P. Číţková, maj.  Lucie Kirchnerová, Rokytnice v Orlických horách 
VD pěkná hlava, nůžkový skus, měl by mít lepší pigment nosu, hrudník by měl být 
hlubší, vpředu dobře vzadu dostatečně úhlený, dobrý pohyb vzadu užší, v pohybu 
vyklenutá horní linie, potřebuje lépe předvést 
 
13. YES I´M RINGGO GASKO PRIM   ČMKU 6491/13, nar. 14.4.2013 

KAYLEIGH´S STERLING DREAMLAND x NEVER ENDING LOVE GASKO PRIM 
Chov. L. Svobodová , maj. Ilona Morávková, Sloupnice 
V4  pěkná hlava, nůžkový skus, dobře vyvinutý hrudník, dobré úhlení vpřeu i vzadu, 
dobrý pohyb vzadu užší, vpředu volnější loket  



 
4 

TŘÍDA STŘEDNÍ 

 
14. ARCHIBALD JESSVERA   ČMKU 6330/13, nar. 5.2.2013 

BLESSED BORDERS FIRM FOUNDATION  x  HURRICANE LADY DAJAVERA 
Chov. a  maj. Mgr. Veronika Kučerová, Hořice 
VD pěkná hlava, nůžkový skus, dobře vyvinutý hrudník, velmi dobré úhlení vpředu i 
vzadu, dobrý pohyb, vzadu velmi úzký, vpředu volný v loktech 
 
15. BRAVE HEART ROYAL FELLOW   ČMKU 6243/13, nar. 9.1.2013 

DIEGO TENDER FLASH  x  BASSCOFFEE Z LANTÍKOVA 
Chov. Mgr. A. Hrochová,   maj. Iva Kotlabová, Ústí nad Labem 
V3 pěkná hlava, nůžkový skus, dobře vyvinutý hrudník, velmi dobré úhlení vpředu i 
vzadu, dobrý pohyb vzadu užší, příliš vysoko nesený ocas  
 
16. KASPIAN OF TENNANT   ČMKU 6113/12 , nar. 25.8.2012 

WENDEVICK  KEEPSAKE  x  HIGHLAND ROSE TENNANT 
Chov. Š. Vájcová, maj. Veronika Slezáková, Mníšek 
V1 CAC velmi silný pes, pěkná hlava, nůžkový skus, velmi dobře vyvinutý hrudník, 
velmi dobré úhlení vpředu i vzadu, velmi dobrý pohyb, poněkud výše nesený ocas, 
barva by měla jednotnější 
 
17. MR. MAIKE DAJAVERA   ČMKU 6199/12,  nar. 11.11.2012 

DIAMOND OF WHITECASTLE CASPER  x  AMY DAJAVERA 
Chov. D. Rájová , maj.  Kateřina Štulíková, Sloupnice 
V2 r CAC pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by měl být hlubší, velmi dobré úhlení 
vpžedu i vzadu, dobrý energický pohyb, vzadu užší 
 
18. XAVIER FOXY FOX   ČMKU 5722/12 , nar. 15.5.2012 

SIMARO CHASE THE STAR  x  LORELYANE FOXY FOX 
Chov. H. Půlpánová, maj.  Petra Havlíčková, Praha  
V4 pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by měl být hlubší, správné úhlení vpředu i 
vzadu, dobrý pohyb, vzadu užší, příliš vysoko nesený ocas - zatočený 
 
TŘÍDA OTEVŘENÁ 

 
19.  ADOR THE GUARDIANS OF ALBION   ČMKU 4959/11, nar. 1.6.2011 

YANKEE AT REAL PEARL  x  AIMEE LUCK SPEEDY DREAM  
Chov. H. Mikelová,  maj. Hana Kašpárková, Krnsko 
V4 pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by měl být hlubší, vpředu velmi dobře, vzadu 
dostatečně úhlený, dobrý pohyb, vzadu užší  
 
20. ARMIN BLUE PONEKA  ČMKU 4489/11, nar. 31.1.2011 

TRUMAGIC TOUCH THETARTAN x NAUGHTY BUT NICE GASKO PRIM 
Chov. P. Černotíková, maj. Markéta a David Krobovi, Lubná 
V3 silný pes, velmi pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by měl být hlubší, velmi dobré 
úhlení vředu i vzadu, dobrý pohyb vzadu užší, vysoko nesený ocas 
 
 
 



 
5 

21. BIEMI BEAU  HOLA-HOPA  ČMKU 4418/10 , nar. 11.12.2010 

ROSMARINUS THE JONGELAR  x  CAT BALLOW HARDY HORDE 
Chov. L. Richterová, maj. Irena Biemannová, Zahrádky 
V pěkná, ale mohla by být elegantnější hlava, nůžkový skus, ale zubní kámen, dobré 
úhlení vpředu i vzadu, dobrý pohyb, vzadu užší, vpředu volnější 
 
22. BRUNO OD DUPÍKŮ  ČMKU 3768/10 , nar. 19.2.2010 

CASSIDY Z BENGASU  x  ALLY DAJAERA 
Chov. I. Dupalová, maj. Nikola Vitulová, Most 
VD pěkná hlava, mohla by být elegantnější, nůžkový zkus – zubní kámen, vpředu velmi 
dobré, vzadu dostatečné úhlení, dobrý pohyb, vzadu užší, vpředu volnější v loktech 
 
23. CEERO OD DUPÍKŮ  ČMKU 5187/11 , nar. 2.10.2011 

ARTABAN DAJAVERA X V ERZEBETH EASY BOHEMIA ALKÉ  
Chov. I. Dupalová, maj. Markéta Moravcová, Chocerady 
V silný pes, pěkná hlava, mohl by mít výraznější stop, nůžkový skus, velmi dobré 
úhlení vpředu i vzadu, hrudník by měl být hlubší, záprstí by mělo být pevnější ( vpředu 
), dobrý pohyb vzadu užší 
 
24. HEAVEN AND HELL Z ČERNOBÍLÝCH  ČMKU 2542/08 , nar. 13.4.2008 

CHEROKEE RUBÍNOVÉ SRDCE  x  ETUAL ENIGMA Z ČERNOBÍLÝCH 
Chov. M. Švarcová, maj. Klára Honomichlová, Karlovy Vary 
V velmi pěkná hlava, nůţkový skus, velmi dobré úhlení vpředu i vzadu, velmi dobře 
vyvinutý hrudník, dobrý pohyb, vzadu uţší 
 
25. JACK SPARROW TENNANT  ČMKU 4646/11, nar. 28.3.2011 

WYLIE GOLDEN REWARD  x  BORDERLINE COUNTRY INCREDIBLE 
Chov. a maj. Š. Vájcová, Milín 
V1 CAC pěkná hlava, nůžkový skus, velmi dobře vyvinutý hrudník, velmi dobré úhlení 
vpředu i vzadu, dobrý pohyb vzadu užší 
 
26. QUICKSTEP DANCER Z ČERNOBÍLÝCH  ČMKU  5271/11, nar. 1.12.2011 

SIMARO CHESE THE STAR  x  JINGLE BELL Z ČERNOBÍLÝCH 
Chov. M. Švarcová, maj. Jaroslava Šnajdrová, Planá 
V2 r. CAC pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by měl být hlubší, velmi dobré úhlení 
vpředu i vzadu, dobrý pohyb, vzadu úzký – lehce …., měl by být rychleji předveden 

 

TŘÍDA PRACOVNÍ 

 
27. ALELUYA DZIFO WALLACHIAN KINGDOM  ČMKU 2632/08,  nar. 11.5.2008 

ZM, OB-Z, RH-FLE, AD 
COR SLEZSKÝ HRÁDEK  x  CERKA LOVELY HAFKINS 
Chov. D. Škuta, maj. Petra Kohoutková, Česká Lípa 
V2 r. CAC pěkná hlava, nůžkový skus, velmi dobře vyvinutý hrudník, dobré úhlení 
vpředu i vzadu, dobrý pohyb, vzadu velmi úzký 
 



 
6 

28. HELIOS LUSIKA  ČMKU 3927/10 , nar. 9.4.2010 

ZM, ZVV1, SPr3, APr2, StPr3, ZVOP, OB-Z, ZPU1 
DETANIA TRAVELING JASPER  x  BONNIE LUSIKA  
Chov. S. Balogová, maj.  Renata Zelyczová, Ústí nad Labem 
VD3 pěkná hlava, nůžkový skus, velmi dobré úhlení vpředu i vzadu, velmi dobře 
vyvinutý hrudník, dobrý pohyb, vzadu úzký, vpředu volné lokty, pes je přestavěný  
 
29. BORDERLINE COUNTRY JUSTINSTYLE  ČMKU 3052/09/08, nar. 12.11.2008 

ZVOP, HWT, ZOP, ZPU1, ZZO, BH, OB-Z, OB1 
WAVENEY CAUGHT IN TIME  x  BORDERLINE COUNTRY EXTACY 
Chov. H. Poschacher, maj. Jana Janků, Říkovice u Přerova 
V1 CAC, VSV, BOS  pěkná hlava, nůžkový skus, velmi dobře vyvinutý hrudník, velmi 
dobré úhlení vpředu i vzadu, velmi dobrý pohyb, vpředu i vzadu uzký 
 
TŘÍDA VÍTĚZŮ 

 
30. ARGO WENDAJA  ČMKU 2954/09 , nar. 3.2.2009 

Šampion CZ, Klubový šampion, NV 
FIREONICE OF MARANNS HOME x AJA  DAJAVERA 
Chov. a maj.  V. Kovárnová, Komárov 
V pěkná hlava, nůžkový skus, dobře vyvinutý hrudník, horní linie by měla být rovnější, 
správné úhlení vpředu i vzadu, v pohybu by měl být výraznější posun pánevních 
končetin 

 
31. ARMANI BÁNOV BELLS   ČMKU 4266/10, nar. 30.8.2010 

Junior  šampion SK, PL, šampion  SK, PL, HU, Grand šampion SK 
BORDERLINE COUNTRY JUSTINSTYLE  x  MIA FOXY FOX 
Chov. B. Mahdalová  maj. Adéla Mahdalová, Bánov 
V4  pěkná hlava, mohla by být sušší,nůžkový skus, hrudník by mohl být hlubší, velmi 
dobré úhlení vpředu i vzadu, dobrý, vzadu užší pohyb  
 
32. CLERMONT – FERRAND DAJAVERA   ČMKU 2833/08, nar. 25.10.08 

Interšampion, Junior šampion, NV – CZ, SK, šampion CZ, SK, Klubový šampion 
FIREONICE OF MARANNS HOME x AMY DAJAVERA 
Chov. D. Rájová, maj. I. Morávková, Sloupnice 
V3  pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by mohl být hlubší, velmi dobré úhlení vpředu 
a vzadu, přední tlapy lehce vybočují, dobrý pohyb, vzadu velmi úzký 
 
33. WENDEVICK KEEPSAKE   CMKU  5361/11/11, nar. 19.2.2011 

Interšampion, Junior šampion CZ, šampion SK, ČMKU, Klubový šampion 
JESSOMINE SHOWI OZSKITE x HEARTLAND WENDEVICK 
Chov. M. Driessens,  maj. Šárka Vajcová, Milín 
V1 CAC pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by měl být hlubší, velmi dobré úhlení 
vpředu i vzadu, dobrý pohyb, vzadu úzké tlapky 

 



 
7 

34. BORDERLINE COUNTRY RAVEL   CMKU  6092/12/11, nar. 3.12.2011 

Junior šampion CZ, PL, SK, šampion  CHRO, SK, PL 
BORDERBAY SECRET LOVE x DEMSSIN YELLOW ROSE 
Chov. H. Poschacher,  maj. Jana Janků, Říkovice u Přerova 
V pěkná hlava, nůžkový skus, měl by mít hlubší hrudník, hodně dobré úhlení vpředu i 
vzadu, dobrý pohyb, vzadu užší, vpředu volnější v lokti, občas příliš vysoko nesený 
ocas 

 
35. READY STEADY GO GASKO PRIM   CMKU  4023/10, nar. 9.5.2010 

Junior šampion CZ, SK, Club. Jch., šampion SK, RO, Grand šampion SK, RO 
FLAIR KIWI KOBI AT LOCHBURN  x FROM BORDERS HOME ELEGANT BLACK 
Chov. L. Svobodová,  maj.  Soňa Klímová, Horka nad Moravou 
V2 r.CAC  pěkná hlava, mohl by být výraznější stop, nůžkový skus, měl by mít hlubší 
hrudník, velmi dobré úhlení vpředu i vzadu, velmi dobrý pohyb, vzadu mírně užší 
 
 
TŘÍDA ČESTNÁ 

 
36. ARTUSCH OD APPALOOSEK   ČMKU 3259/09 , nar. 1.6.2009 

Český šampion, Klubový šampion, Klubový šampion výkonu 
ZM, ZVV2, IPO1, SPr3, FPr3, ZPU2, OB-Z 
CRAZY BROWN GASKO PRIM  x  ARUSHKA PLUM HARDY HORDE 
Chov. ing. O. Pohl, maj. Stanislava Balogová, Ústí nad Labem 
V 5-ti letý pes se správně formovanou hlavou, standardní uši, nůžkový skus, pěkný krk, 
výborná přední fronta, hřbet, záď, správný hrudník, správné postavení obou párů 
končetin, s dobrým pohybem, ocas správně nasazen i nesen, správná struktura srsti, 
tč. v línání, výborné předvedení 

 
 

TŘÍDA VETERÁNŮ 

 
37. IVANHOE FOXY FOX   ČMKU 1158/04, nar. 23.12.2004 

BORDERLINE COUNTRY TORNADO x DARYL BOHEMIA ALKÉ 
Chov. H. Půlpánová, maj. Jana Janků, Říkovice u Přerova 
V2  9,5 letý pes, ve výborné kondici, s pěknou hlavou, výborné ucho, středně hnědé 
oko, nůžkový skus, krk by mohl být delší, trošku volnější lokty, správný hřbet, výborný 
hrudník, úzké chody pánevních končetin, ocas správně nasazen a nesen, strmější 
úhlení pánevních končetin, s menším rozsahem pohybu, výborná struktura, délka a 
barva srsti 

 
38. QUARGO BOHEMIA ALKÉ  ČMKU 953/04, nar. 28.3.2004 

WENDEWICK USECASPER  x CHUBBY BOHEMIA ALKÉ 
Chov. A.Grygarová , maj. Romana Košťálová, Jihlava 
V1 BOV  10-ti letý pes ve výborné kondici, s výborně formovanou hlavou, s krásným 
správným uchem, tmavým okem a nůžkovým skusem, správný krk, vzhledem k mírné 
nadváze psa lehce měkčí ve hřbetě, výborná záď, nesení a nasazení ocasu, výborné 
postavení a úhlení obou párů končetin, se správným pohybem 

 
 



 
8 

FENY 
 

TŘÍDA ŠTĚŇAT 

 
39. A CRAZY REBEL FAIRING WORK   ČMKU  7068/13, nar. 14.12.2013 

DIEGO TENDER FLASH  x  ANGELIC FACE RUMMING FREE 
Chov. J. Procházková, maj. Veronika Láchová, Litvínovice 
VN1 nej. štěně 
 
 
TŘÍDA DOROSTU 

 
40. AILIN Z KEBLICKÝCH STRÁNÍ   ČMKU 6928/13, nar. 21.8.2013 

BUDDY OD DUPÍKŮ  x  COLII OD STŘÍBŘECKÝCH RYBNÍKŮ 
Chov. M. Gregušová, maj.  Mgr. Jana Urbanová, Praha 
VN2  8-mi měsíční fenka, správný formát, se správně formovanou hlavou, ucho, 
správný krk, standardní hřbet, záď, ocas by mohl být lépe nesen, správná přední 
fronta, standardní úhlení s průměrným pohybem, výborná kvalita a délka srsti, pěkně 
předvedena 
 
41. ARRODARE MOODY BLUE   ČMKU 7336/14/13 , nar. 23.8.2013 

FAYKEN I AM LEGEND x  ALTRICIA LADY GRACE BY ARRODARE  
Chov. J.Ratcliffe,  maj. Lenka Svobodová, Hradec Králové  
VN1 nej. dorost  8-mi měsíční fena, výborná hlava i výraz, správné ucho, nůžkový 
skus, výborný krk a horní linie, záď se správně nasazeným a neseným ocasem, 
výborná přední i zadní fronta, se správným úhlením obou párů končetin, s výborným 
pohybem, výborná struktura, délka, barva a úprava srsti, výborné předvedení 
 
42. BAILEY Z LESNÍCH STRÁNÍ   ČMKU 6957/13 , nar. 20.9.2013 

CLERMONT-FERRAND DAJAVERA  x AIKA Z VYSOKÉHO ÚJEZDA 
Chov. J.Štichauerová , maj. Dana Paroubková, Ctiboř 
N4  7-mi měsíční fena, hrubší stavby těla, s těsným podkusem, s mírně delší hlavou, 
správné ucho, krk, volnější lokty, správné úhlení a hloubka hrudníku, rovný, hřbet lehce 
přestavěný, strmější úhlení vzadu, s menším rozsahem pohybu, správná struktura a 
délka srsti, kratší záď s výše nasazeným ocasem, avšak správně neseným, milá 
temperamentní povaha 

 
43. BLACKBERRY POD MLÝNSKÝM KOPCEMÍ   ČMKU 7029/13 , nar. 20.10.2013 

ÉRO DAJAVERA  x  NELLIE AKUMULATOR 
Chov. P. Šafář, maj. Barbora Vohralíková, Holice 
N3  6-ti měsíční fena, subtilnější postavy, s jemnější hlavou a čenichovou partií, se 
světlejším okem a těsným nůžkovým skusem, výborné ucho, krk, správná přední 
fronta, užší hrudník, standardní hřbet i záď, velmi úzké chody vzadu, ocas správně 
nasazen i nesen, standardní srst i barva 

 

 



 
9 

TŘÍDA MLADÝCH 

 
44. AGATHA CHRISTIE SCHAY COUNTY   ČMKU 6433/13, nar. 3.4.2013 

BORDERLINE COUNTRY JUSTINSTYLE x REBECCA FOXY FOX 
Chov. K. Jírová, maj. Libor Sehnal, Teplice 
VD  pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by měl být hlubší, velmi dobré úhlení vpředu i 
vzadu, dobrý pohyb, vzadu užší, ocas nesen vysoko přes hřbet, fena by měla být 
svižněji předvedena 

 
45. BEIMI BLUE KUKY BORDERHASTE   ČMKU 6014/12, nar. 12.12.2012 

AND RAY CHARLES TENDER FLASH x AYMEE PLUSH BERRY 
Chov. a maj. Ivana Fuksová, Háj u Duchcova 
V pěkná hlava, nůžkový skus, o něco kratší pažní kost, hrudník by měl být hlubší, 
dobré úhlení vzadu, dobrý pohyb, vzadu vratký, mírně přestavěná 

 
46. BLACK PEARL PONEKA   ČMKU 6637/13, nar. 1.6.2013 

NAHROF DEALER TAKES ALL  x  NAUGHTY BUT NICE GASKO PRIM 
Chov. P. Černotíková, maj. Markéta Kuncková, Hvozdnice 
V pěkná hlava, nůžkový skus, musí zmohutnět, dobré úhlení vpředu i vzadu, dobrý 
pohyb, vzadu užší, vpředu volnější loket 

 
47. BOBI QUEEN OF GARDEN   ČMKU 6524/13, nar. 24.3.2013 

ADAM SUB TILA  x BONITA CHIQUITA OD ZLATONOSNÉ ŘÍČKY 
Chov. a maj. Eva Nováková, Česká Lípa 
VD  pěkná hlava, nůžkový skus, již dobře vyvinutý hrudník, velmi dobré úhlení vpředu i 
vzadu, dobrý pohyb, vzadu užší, vpředu volnější v lokti, příliš vysoko nesený ocas 

 
48. BOUNCI QUEEN PONEKA  ČMKU  6638/13, nar. 1.6.2013 

NAHROF DEALER TAKES ALL  x  NAUGHTY BUT NICE GASKO PRIM 
Chov. a maj. Pavla Černotíková, Zbečno 
V pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník musí zmohutnět, velmi dobré úhlení vpředu i 
vzadu, velmi dobrý pohyb, vzadu mírně užší 
 
49. CINNIE MINNIE ZCH HOLA-HOPA   ČMKU  6482/13, nar. 25.4.2013 

CIPSY CHIK BARTOVA LÍPA  x  AURIS PERI HOLA-HOPA 
Chov. L. Richterová,  maj. Petra Kohoutková, Česká Lípa 
VD  pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník musí zmohutnět, krátká pažní kost, vzadu 
velmi dobré úhlení, dobrý pohyb, vzadu úzký, ocas nesen příliš vysoko, momentálně 
měkčí hřbet 
 
50. DARK QUEEN PLUSH BERRY   ČMKU 6569/13, nar. 6.5.2013 

JUST FOR FUN BLACK CHEVERS x AIWA PLUSH BERRY 
Chov. H.Koníčková, maj. Eva Tichá, Janovice nad Úhlavou 
VD  pěkná hlava, měla by mít výraznější stop, hrudník musí zmohutnět, dobré úhlení 
vpředu i vzadu, dobrý pohyb, vzadu užší, potřebuje zpevnit povahu 
 
51. FAIT IN YOU JEFFIJA   ČMKU 6583/13, nar. 13.5.2013 

JEFFIJA OF MARANNS HOME x UNIQUE HOT CHILLI FROM BORDERS PARADISE 
Chov. P. Půlpánová, maj. Jana a Libor Förstlovi, Pardubice 
Z důvodu bázlivosti neposouzena 



 
10 

52. CHIA DEABEI   ČMKU 6781/13, nar. 6.7.2013 

DETANIA VICTORY x  BORDERS OF SWEETWOOD DANCING QUEEN 
Chov. B.Štýbrová, maj. Ţaneta Rubešová, Kleneč 
VD  pěkná hlava, měla by mít výraznější stop, nůžkový skus, hrudník musí zmohutnět, 
velmi dobré úhlení vpředu i vzadu, dobrý pohyb, vzadu užší, vpředu volný, ocas příliš 
vysoko nesen 
 
53. JUKKA GOLEM  ČMKU 6720/13,  nar. 27.6.2013 

KUHAYLAN´S OZ-CUBA LIBRE –W  x  PLUMBERRY FITMIN 
Chov. V. Mazánek Ing., maj. Alena Řezníčková, Police nad Metují 
absence 

 
54. KALEIDOSCOPE ATOMIC LOVE   ČMKU 6920/13/13, nar. 7.5.2013 

LITTLETHORN MITO x FAYE HEAVEN OF GREEN BORDERLINE 
Chov. J.Brunner,  maj.  Ivana Šimůnková, Vrané nad Vltavou 
V4  pěkná hlava, mohl by být výraznější stop, nůžkový skus, velmi dobře vyvinutý 
hrudník, velmi dobré úhlení vpředu i vzadu, dobrý pohyb, vzadu úzký, vpředu sbíhavé 
tlapy 
 
55. LARA CROFT  TENNANT  ČMKU 6413/13, nar. 14.4.2013 

WENDEVICK KEEPSAKE  x HIGHLAND ROSE TENNANT 
Chov. Š. Vajcová, maj. Kamila Kudová, Ústí nad Labem 
V pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník musí zmohutnět, krátká pažní kost, vzadu velmi 
dobré úhlení, dobrý pohyb, vzadu užší 
 
56. LUCKY STAR TENNANT   ČMKU 6415/13 nar. 14.4.2013 

WENDEVICK KEEPSAKE  x HIGHLAND ROSE TENNANT 
Chov. Š. Vajcová, maj. Dana Jelínková, Stará Huť 
V pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník potřebuje zmohutnět, dobré úhlení vpředu i 
vzadu, dobrý pohyb, vzadu užší 
 
57. PADMÉ AMADALA BOHEMIA ALKÉ   ČMKU 6422/13 nar. 3.3.2013 

JOHN LENNON TENNANT  x  FIRE RED FLY Z ČERNOBÍLÝCH 
Chov. Š. Grygarová, maj. Jaroslava Schwabová, Příbram 
absence 
 
58. TERRIFIC SPEED Z ČERNOBÍLÝCH, ČMKU 6912/13, nar. 8.8.2013 

BORDERLINE COUNTRY JUSTINSTYLE x JINGLE BELL Z ČERNOBÍLÝCH 
Chov.  M. Švarcová, maj.  Jana Janků, Říkovice u Přerova 
V3  pěkná hlava, nůžkový skus, potřebuje zmohutnět, vpředu správné, vzadu velmi 
dobré úhlení, dobrý pohyb, vzadu sbíhavé tlapy 
 
59. TINY TWISTER Z ČERNOBÍLÝCH  ČMKU 6913/13, nar. 8.8.2013 

BORDERLINE COUNTRY JUSTINSTYLE x JINGLE BELL Z ČERNOBÍLÝCH 
Chov.  M. Švarcová, maj.  Ondřej Vacula, Karlovy Vary 
V2  pěkná hlava, nůžkový skus, již dobře vyvinutý hrudník, vpředu správné, vzadu 
velmi dobré úhlení, poněkud vlažný pohyb, předvedení v pohybu se mělo zlepšit 
 



 
11 

60. YAMINAH BLUE GASKO PRIM   ČMKU 6493/13, nar. 14.4.2013 

 KAYLEIGH´S STERLING DREAMLAND x NEVER ENDING LOVE GASKO PRIM 
Chov. L. Svobodová,  maj. Lenka Poláková, Mnichovo Hradiště 
V pěkná hlava, nůžkový skus, již dobře vyvinutý hrudník, dobré úhlení vpředu i vzadu, 
dobrý pohyb, vzadu úzká lehce …., momentálně v příliš dobré výživové kondici 
 
61. ZAFIRAH AMBER FOXY FOX   ČMKU 6407/13, nar. 7.4.2013 

 BORDERLINE COUNTRY LEONARDO  x  SIMARO ANGELA LANSBURY 
Chov. H. Půlpánová, maj. Karolina Koucká, Vrané nad Vltavou 
V1 CAJC, BOJ  pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník potřebuje prohloubit, velmi dobré 
úhlení vpředu i vzadu, dobrý užší pohyb 

 
TŘÍDA STŘEDNÍ 

 
62. ABBY ROSE SMART DESTINY  ČMKU 5967/12, nar. 7.8.2012 

BROWNSTONE AT MYSTIC REAL x HINE SLEZSKÝ HRÁDEK 
Chov. Mgr. M. Vašíčková, maj. Miroslav Šefl, Holýšov 
V pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by měl být hrubší, dobré úhlení vpředu i vzadu, 
dobrý pohyb, vzadu velmi úzký 
 
63. AKANE ANNE´S DREAM   ČMKU  5916/12, nar. 2.8.2012 

YANKEE AT REAL PEARL  x  CHOCOLATE HONEY Z ČERNOBÍLÝCH 
Chov. A. Švejková, maj. Hana Parýzková, Praha 
absence 
 
64. ALIA VITA Z ÚDOLÍ KVĚTIN   ČMKU 6217/12 , nar. 5.11.2012 

BRAVE CLYDE  x  GUNPOWDER ZORA HARDY HORDE 
Chov. D. Mazánková, maj. Andrea Soldánová, Děčín 2 
VD  správná hlava, nůžkový skus, hrudník potřebuje prohloubit, krátká pažní kost, 
vzadu velmi dobré úhlení, dobrý pohyb, vzadu velmi úzký 
 
65.  ANNIE SHAGGY FREEDOM  ČMKU 5851/12,  nar. 21.6.2012 

FORCY RUN HARDY HORDE  x  ELEGANCE EYSHA Z BENGASU 
Chov. a maj. Anna Liscová, Vyţlovka 
V2 r.CAC  pěkná hlava, nůžkový skus, dobrý hrudník, velmi dobré úhlení vpředu i 
vzadu, dobrý pohyb, vzadu nestabilní 

 
66. BIANKA BÁNOV BELLS  ČMKU 6134/12, nar. 9.10.2012 

BORDERLINE COUNTRY JUSTINSTYLE  x  MIA FOXY FOX  
Chov. B. Mahdalová, maj. Adéla Mahdalová,  Bánov 
V pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by měl být hlubší, vpžedu OK, vzadu velmi 
dobré úhlení, velmi dobrý pohyb, vzadu úzký 
 
67. ELIT FROM STAR JEFFIJA   ČMKU 6192/12, nar. 31.10.2012 

KERRYBRENT NZ MIDNITE SOLO  x  JAMAICA FOXY FOX 
Chov. P. Půlpánová, maj. MUDr. Jiří Zitocha, Hradec Králové 
VD  pěkná hlava, klešťový skus, hrudník by měl být hlubší, krátká pažní kost, vzadu 
dobré úhlení, dobrý pohyb, vzadu úzký 



 
12 

68. EMPIRE OF SECRET JEFFIJA  ČMKU 6193/12, nar. 31.10.2012 

KERRYBRENT NZ MIDNITE SOLO  x  JAMAICA FOXY FOX 
Chov. P. Půlpánová,  maj. Renata Koníčková, Lipník nad Bečvou 
V pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by mohl být hlubší, velmi dobré úhlení vpředu i 
vzadu, dobrý pohyb, vzadu užší 
 
69. GOOD AS GOLD GOLEM   ČMKU 6183/12, nar. 7.11.2012 

TIMOTHY FOXY FOX   x  ZERAPHINE OF CLEVERLAND 
Chov. a  maj. Ing. Václav Mazánek, Hrádek nad Nisou 
V samčí fena ( mírně ) pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by měl být hlubší, vpředu 
OK, vzadu velmi dobré úhlení, dobrý pohyb, vzadu úzký, mělo by být lépe pečováno o 
srst 
 
70. KEY TO MY HEART TENNANT   ČMKU 6115/12, nar. 25.8.2013 

WENDEVICK KEEPSAKE  x  HIGHLAND ROSE TENNANT 
Chov. Š. Vajcová,  maj. Klára Bulířová, Mníšek u Liberce 
V1 CAC  pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by měl být hlubší, velmi dobré úhlení 
vpředu i vzadu, velmi dobrý energický pohyb, příliš veselé chování, užší pohyb 
 
71. SAFIRA SEY Z ČERNOBÍLÝCH  ČMKU 5809/12, nar. 7.7.2012 

FIRSTKLASS AT REAL PEARL x  KIA ORA MY PRINCESS Z ČERNOBÍLÝCH 
Chov. M. Švarcová,  maj. Barbora Heinzová, Podbořany 
V4  pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by měl být hlubší, velmi dobré úhlení vpředu i 
vzadu, dobrý pohyb, vzadu úzký 
 
72.  WHITE AND BLACK GASKO PRIM  ČMKU 6120/12, nar. 6.10.2012 

SHADOWAY´S FROSTY FUN x FROM BORDERS HOME ELEGANT BLACK 
Chov. L. Svobodová,  maj.  Hana Babová, Hradec Králové 
V3  pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by měl být hlubší, velmi dobré úhlení vpředu i 
vzadu, dobrý pohyb vzadu užší, o srst by mělo být lépe pečováno 
 
73. YOSHI FOXY FOX  ČMKU 6097/12, nar. 7.10.2012 

SIMARO CHASE THE STAR  x  KARRIE FOXY FOX 
Chov. a maj. Helena Půlpánová, Pardubice 
V pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by měl být hlubší, velmi dobré úhlení vpředu i 
vzadu, dobrý pohyb vzadu užší, vpředu volný loket 

 
TŘÍDA OTEVŘENÁ 

 
74. AILEEN CARWERA  ČMKU 5398/12,  nar. 19.1.2012 

TIMOTHY FOXY FOX x BAILEY OD DUPÍKŮ 
Chov. a maj. Zdeňka Navrátilová, Březí 
V1 CAC  pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by měl být o něco hlubší, velmi dobré 
úhlení vpředu i vzadu, velmi dobrý pohyb, vzadu trochu užší 
75. BAILEY BASHMAR   ČMKU 2569/08, nar. 23.4.2008 

SID x BASHA AYKY 
Chov. K. Dusíková, maj. Pavlína Dokoupilová, Mastník 
absence 



 
13 

76. BASSCOFFEE Z LANTÍKOVA  ČMKU 3725/10, nar. 7.2.2010 

COOL WITH BOHEMIA ALKÉ  x  ERISH BLUE TENNANT 
Chov. Bc. J. Holková, maj. Anna Hrochová, Lovosice 
V pěkná hlava, nůžkový skus, velmi dobré úhlení vpředu i vzadu, hrudník by měl být 
hlubší, dobrý pohyb, vzadu úzký, ocas občas vysoko nesen 
 
77. CLAUDIE WENDAJA  ČMKU 4692/11, nar. 30.3.2011 

ARGO WENDAJA  x  CHALVA Z NEČTINSKÉHO PODHRADÍ 
Chov. V. Kovárnová , maj. Jaroslava Sládková, Ţerotín 
V pěkná hlava mohla by mít výraznější stop, dobrý hrudník, krátká pažní kost, vzadu 
velmi dobré úhlení, dobrý pohyb vzadu mírně užší, měla by mát svižnější předvedení  

 
78. FALLING GOLD STAR HALIBA  ČMKU 4241/10,  nar. 6.9.2010 

COME BLACK BOHEMIA ALKÉ  x  HOLT THE DREAM GASKO PRIM 
Chov. a maj. Hana Babová, Hradec Králové 
V pěkná hlava mohla by mít výraznější stop, nůžkový skus – zubní kámen, dobrý 
hrudník, velmi dobré úhlení vpředu i vzadu, velmi dobrý pohyb, vzadu užší 
 
79. FANNY LUSIKA  ČMKU 2959/09, nar. 17.1.2009 

DETANIA VICTORY  x  BONNIE LUSIKA 
Chov. S.Balogová,  maj.  Renata Zelyczová, Ústí nad Labem 
V pěkná hlava, mohla by mít výraznější stop, nůžkový skus, hřbetní linie by mohla být 
rovnější, hrudník by měl být hĺubší, velmi dobré úhlení vpředu i vzadu, dobrý pohyb 
vzadu velmi úzký 
 
80.  GLORIA ESTEFAN TENDER FLASH  ČMKU 4179/10, nar. 6.7.2010 

FLSIR KIWI KOBI AT LOCHBURN x BORDERGUARD KISS FOR TENDER FLASH 
Chov. K. Dědičová, maj. Milan Zahradník, Dalovice 
V 
 
81.  CHRISTINA AQUILERA TENDER FLASH   ČMKU 5474/12,  nar. 22.1.2012 

JEFFIJA OF MARANNS HOME  x  GINGER BROWN GASKO PRIM 
Chov. K. Dědičová,  maj.  Pavel Vácha, Trutnov 
V pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by mohl být hlubší, krátká pažní kost, vzadu 
velmi dobře úhlená, dobrý pohyb, vzadu velmi úzký 
 
82. QUINCE BRANDY Z ČERNOBÍLÝCH   ČMKU 5273/11,  nar. 1.12.2011 

SIMARO CHASE THE STAR x  JINGLE BELL Z ČERNOBÍLÝCH 
Chov. M. Švarcová, maj. Lenka Vančurová, Praha 
V3  pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by měl být hlubší, krátká pažní kost, vzadu 
velmi dobré úhlení, dobrý pohyb, vzadu velmi úzký 
 
83. QUO VADIS STAR Z ČERNOBÍLÝCH   ČMKU 5275/11,  nar. 1.12.2011 

SIMARO CHASE THE STAR  x  JINGLE BELL Z ČERNOBÍLÝCH 
Chov. M. Švarcová,  maj.  Marie Šípová, Plzeň 
V2 r. CAC pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by mohl být hlubší, velmi dobré úhlení 
vpředu i vzadu, velmi dobrý pohyb, vzadu úzký 
 



 
14 

84.  XSARA FOXY FOX   ČMKU 5725/12,  nar. 15.5.2012 

SIMARO CHASE THE STAR  x  LORELYANE FOXY FOX 
Chov. a maj. Helena Půlpánová, Pardubice 
V4  hezká hlava, nůžkový skus, hrudník by mohl být hlubší, velmi dobré úhlení vpředu i 
vzadu, dobrý pohyb vzadu velmi úzký 
 

TŘÍDA PRACOVNÍ 

 
85. BALADA Z LANTÍKOVA   ČMKU 3724/10,  nar. 7.2.2010 

ZVOP, BH, FPr1, UPr2, ZZO, ZM 
COOL WHIT BOHEMIA ALKÉ  x  ERISH BLUE TENNANT 
Chov. J. Holková,  maj. Martina Beranová, Ústí nad Labem 
VD4  pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by měl být hlubší, vpředu velmi dobře, vzadu 
dostatečně úhlená, v pohybu málo drivu předních končetin, houpavá horní linie 
 
86. DAISIES BOHEMIA PATRIX   ČMKU 4102/10,  nar. 3.7.2010 

ZOP, ZZO, BH, ZVOP, HWT, OB-Z, OB1, MOD1, DWD2, MD2 
JUST IN TIME GASKO PRIM  x TAMBHE BOHEMIA ALKÉ 
Chov. P. Doškářová,  maj. Ivana Šimůnková, Vrané nad Vltavou 
V1 CAC  pěkná hlava, nůžkový skus, velmi dobrý hrudník, velmi dobré úhlení vpředu i 
vzadu, velmi dobrý pohyb, vzadu mírně užší 

 
87. ICY FROST HARDY HORDE   ČMKU 4544/11,  nar. 8.2.2011 

WHIRLWIND´S DAITHI GO FOR IT  x  FAR FAR – AWAY HARDY HORDE 
Chov. B. Šimek,  maj. Ivana Jezberová, Zdice 
V2 r.CAC  pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by měl být hlubší, velmi dobré úhlení 
vpředu i vzadu, dobrý pohyb, vzadu užší, vpředu volný loket 

 
88. JASMINE FLOWER TENNANT   ČMKU 4246/11,  nar. 28.3.2011 

ZZO, ZM, ZOP, ZPU1, BH, StPr3, UPr3, OB-Z, OB1, ZVOP 
WYLIE GOLDEN REWARD  x  BORDERLINE COUNTRY INCREDIBLE 
Chov.  Š. Vajcová,  maj.  Stanislava Balogová, Ústí nad Labem 
V3  samčí fenka, pěkná hlava, nůžkový skus, velmi dobrý hrudník, velmi dobré úhlení 
vpředu i vzadu, vzadu dobrý pohyb, v blahobytné kondici 
 
TŘÍDA VÍTĚZŮ  

 
89. ANGELIC FACE RUNNIG FREE   ČMKU 3504/09,  nar. 30.10.2009 

Šampion CZ, Klubový šampion, Klubový šampion výkonu 
CANDY RUNNER HARDY HORDE  x  BRISK BEETLE INIQUE FOREVER 
Chov. A. Jindová, maj.  Jitka Procházková, Tábor 
V4  pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by měl být hlubší, krátká pažní kost, vzadu 
dostatečně úhlená, v pohybu vzadu velmi úzká, vpředu volný loket 
 
90.  AYME PLUSH BERRY  ČMKU 1965/07,  nar. 7.3.2007 

Šampion CZ 
ALF BORDER TOWN  x  DWARF TINY Z ČERNOBÍLÝCH 
Chov. H. Koníčková, maj. Ivana Fuksová, Háj u Duchcova 
V2 r.CAC  pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by měl být hlubší, vpředu úhlení OK, 
vzadu velmi dobré, velmi dobrý pohyb, vzadu velmi úzký 



 
15 

91.  FROM BORDERS HOME ELEGANT BLACK  ČMKU 1997/07/06, nar. 17.8.2006 

Šampion. PL, CHRO, KVM, VSV 
TONKORY VALLEY OF THE STORM  x  HIGHLAND ROSE OF EMMA´S PRIDE 
Chov. M. Smith, maj. Lenka Svobodová, Hradec Králové 
V1 CAC, VSV, BOB  skus, hrudník by měl být hlubší, vpředu úhlení OK, vzadu velmi 
dobré úhlení, velmi dobrý energický pohyb, vzadu užší pěkná hlava, nůžkový  
 
92.  UNAI FOXY FOX  ČMKU 4377/10,  nar. 5.11.2010 

Interšampion,  šampion  CHRO, PL, SK, Junioršampion CZ 
BORDERLINE COUNTRY JUSTINSTYLE  x  LORELYANE FOXY FOX 
Chov. H. Půlpánová,  maj.  Jana Janků, Říkovice u Přerova 
V3  pěkná hlava, nůžkový skus, hrudník by měl být hlubší, velmi dobré úhlení vpředu i 
vzadu, dobrý pohyb, vzadu užší, lehce přestavěná 
 

TŘÍDA ČESTNÁ  

 
93. JINGLE BELL Z ČERNOBÍLÝCH  ČMKU 3174/09,  nar. 12.5.2009 

Klubový šampion., VSV, KV, NV, BOS, ZVOP, ZOP, ZZO, BH 

BAYSHORE COUNT CHOCULA  x  ETUAL ENIGMA Z ČERNOBÍLÝCH 

Chov. a  maj.  Monika Švarcová, Plasy 
V 5-ti letá fena, s perfektním uchem, výborně formovanou hlavou, správné oko, 
nůžkový skus, pěkný krk, výborná přední fronta se správným hrudníkem, správná záď, 
správné postavení obou párů končetin, s dobrým pohybem, správná srst 
 

TŘÍDA VETERÁNŮ 

 
94. CH. BONNIE LUSIKA  ČMKU 525/02,  nar. 5.9.2002 

CID AKUMULATOR x ARINA Z ČESALKY 

Chov. a  maj.  Stanislava Balogová, Ústí nad Labem 
V2  téměř 12-ti letá fena, ve výborné kondici, temperamentní a veselá, s pěknou 
hlavou, standardní ucho, nůžkový skus, správný krk, výborná přední fronta, správný 
hrudník, standardní hřbet s poněkud delší zádí, ocas standardně nesen, postavení 
obou párů končetin korektní, úhlení pánevních končetin by mohlo být výraznější, 
s menším posunem, výborná kvalita srsti 
 
95. GR.CH.  ETUAL ENIGMA Z ČERNOBÍLÝCH  ČMKU 1428/05,  nar. 3.10.2005 

GERRY FOXY FOX  x  HENRIET CZECHMATE 

Chov. a  maj.  Monika Švarcová, Plasy 
V1  8,5 letá fena, výborného typu, s výbornou hlavou, oko by mohlo mít lepší výraz, 
pěkné ucho, nůžkový skus, krásný krk, výborná přední fronta, postavení obou párů 
končetin, perfektní hřbet, pěkná záď s výborně nasazeným a neseným ocasem, 
výborné úhlení obou párů končetin, výborný pohyb, výborná kvalita, délka, zbarvení i 
úprava srsti, výborné předvedení 
 



 
16 

Soutěže: 
 
 
 
Nejhezčí pár psů: 
 
1. BUZ BALLOON PONEKA + BOUNCY QUEEN PONEKA 

maj. Pavla Černotíková,  Zbečno 
 
2. ATHOS Z KEBLICKÝCH STRÁNÍ + AILIN Z KEBLICKÝCH STRÁNÍ 

maj. Mgr. Jana Urbanová, Praha 
  
3. HELIOS LUSIKA + FANNY LUSIKA 

maj. Renata Zelyczová, Ústí nad Labem 
 
 
Nejlepší chovatelská skupina: 
 
1. Z ČERNOBÍLÝCH – chov. Monika Švarcová, Plasy 
 
2. TENNANT  chov. Šárka Vajcová, Mlín 
 
3. LUSIKA – chov. Stanislava Balogová, Ústí nad Labem 

 
 
 
 

                        



 
17 

Generální sponzor: 
 

 
 



 
18 

Superprémiové krmivo: 
 

 
 

 

 
 



 
19 

Sponzoři: 
 

 
 

 



 
20 

 



 
21 

 



 
22 

 


